
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 110/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 3 czerwca 2024 r.

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Nadaje się Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Miasta Mława w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.
§ 2. Tracą moc:
1.
Zarządzenie Nr 55/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 29 marca 2022 r.
2.
Zarządzenie Nr 50/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 8 marca 2023 r.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 110/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 3 czerwca 2024 r. 22.03
KB
Zarządzenie Nr 110/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 3 czerwca 2024 r. 14.66
KB
Schemat 47.01 KB
Regulamin Organizacyjny 218.56 KB
Regulamin Organizacyjny 71.51 KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_06_05_15_40_33_322.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_06_05_15_40_33_322.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20reg%20org.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/ZARZ%C4%84DZENIE%20reg%20org.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/SCHEMAT%202024_0.pptx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Regulamin%20Organizacyjny%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Regulamin%20Organizacyjny%202024.docx


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Anna Marlęga 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   05.06.2024 08:52:09 
Data publikacji informacji:   05.06.2024 08:50:25 
Data ostatniej modyfikacji:   12.06.2024 08:18:42 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
12.06.2024 08:18:42 Karolina Krymer edycja strony
10.06.2024 10:20:35 Karolina Krymer edycja strony
05.06.2024 08:52:09 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1102024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-3-czerwca-2024-r


